ПРОТОКОЛ №07/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025/1

вскрытия конкурсных заявок, представленных для участия в открытом

конкурсе в электронной форме № 07/ОКЭ-АО «ОТЛК ЕРА»/2025 на

право заключения договора на оказание аудиторских услуг по РСБУ и

МСФО для нужд АО «ОТЛК ЕРА» за 2025 год

г. Москва                                                                                «30» мая 2025г.

                                                 12:00

Повестка дня:

1. Вскрытие конкурсных заявок (далее – заявка), представленных для

участия в открытом конкурсе в электронной форме № 07/ОКЭ-АО «ОТЛК

ЕРА»/2025 на право заключения договора на оказание аудиторских услуг по

РСБУ и МСФО для нужд АО «ОТЛК ЕРА» за 2025 год  (далее – конкурс,

процедура вскрытия соответственно), процедура № B1405251135313 на сайте

Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru.

По пункту 1 повестки дня:

Процедура вскрытия состоялась «30» мая 2025г. на электронной

торговой площадке Росэлторг.Бизнес https://business.roseltorg.ru.

Начало в 12:00 часов московского времени.

Начальная (максимальная) цена договора:

9 166 666 (Девять миллионов сто шестьдесят шесть тысяч шестьсот

шестьдесят шесть) рублей 67 копеек без учета НДС 20%;

11 000 000 (Одиннадцать миллионов) рублей 00 копеек с учетом НДС

20%, с учетом всех видов налогов, всех возможных расходов, связанных с

выполнением работ, в том числе, стоимости транспортных,

командировочных расходов, стоимости расходных материалов, любых

других расходов участника, которые возникнут или могут возникнуть в ходе

выполнения работ по предмету открытого конкурса.

Объем оказываемых услуг определен в соответствии с техническим

заданием, являющимся приложением №1.1 к конкурсной документации.

К установленному конкурсной документацией сроку вскрытия

поступили заявки:

Регистрационный номер

заявки/номер заявки
Дата и время подачи

252577 28.05.2025 12:21

253072 29.05.2025 12:30

2

254441 30.05.2025 09:14

Всего поступило 3 заявки

Документы, содержащиеся в заявке, рассматриваются по существу в

порядке, предусмотренном конкурсной документации.